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Uczniowie ze Starego Chwalimia od kilku miesięcy uczestniczą w programie, który 
ma na celu popularyzację lekkiej atletyki oraz zachęcanie do aktywności fizycznej 
w formie sportowej zabawy.

Co ważne bezpłatne zajęcia umożliwiają uczestnictwo niezależnie od sytuacji 
finansowej, a uniwersalna formuła zajęć nie wyklucza dzieci mniej sprawnych 
ruchowo.

Warto wspomnieć, że program " Lekkoatletyka dla każdego " został bardzo 
wysoko oceniony przez Ministra Sportu i Turystyki.

Opiekunem grup podlegających pod OLA Szczecin jest Paweł Czapiewski- 
„Człowiek – Sportowiec Legenda”, rekordzista Polski w biegu na 800 m, Halowy 
Mistrz Europy i Medalista Mistrzostw Świata.

W ramach programu 14 czerwca młodzi lekkoatleci reprezentowali nasze 
województwo na Ogólnopolskim Mitingu "OLA Sztafetowo" w Bydgoszczy. Udział w 
takich zawodach to dla nas ogromne wyróżnienie, a także możliwość zdobywania 
nowych doświadczeń.

Zabawa była wyśmienita, widoczny wkładany wysiłek w uzyskaniu jak najlepszego 
wyniku oraz odrobina rywalizacji. Każdy uczestnik otrzymał koszulkę, numer 
startowy oraz ciepły posiłek.

Oprócz uczestnictwa w zawodach, mieliśmy niecodzienną okazję kibicować 
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wybitnym lekkoatletom podczas XV Europejskiego Festiwalu Lekkoatletycznego 
Bydgoszcz CUP.

Z zawodów wszyscy wrócili zmęczeni, ale bardzo zadowoleni bo każdy osiągnął 
sukces na miarę swoich możliwości.

Województwo zachodniopomorskie reprezentowali uczniowie Szkoły Podstawowj w 
Starym Chwalimiu w składzie: Aleksandra Redner, Oliwia Siniarska, Paulina 
Wydrych, Wiktoria Zwolan, Edyta Łomakin, Zuzanna Łukasik, Natalia Borowska, 
Grzegorz Remez, Jakub Zając, Piotr Pietniczka, Seweryn Murawski, Amadeusz 
Redner, Przemysław Tomaszewski, Michał Pietniczka, Kacper Kolczyński, Kacper 
Wus oraz uczennica SP Barwice Justyna Śliwińska.

Na szczególne wyróżnienie zasłużyli Piotr Pietniczka, który skakał w dal, Natalia 
Borowska rzucająca dyskiem oraz zawodnicy biegający przez płotki.

Zajęcia sportowe w ramach programu prowadzone są przez trenerów Justynę 
Budzisz oraz Pana Mariusza Kielinga.

Tekst Budzisz Justyna
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